
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/156/13 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/108/04 Rady Gminy Gilowice z dnia 06 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gilowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2, pkt.2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 13 ustawy 

z dnia 25 października 1991r.o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r.,         

poz. 406) oraz art. 8 ust. 2 pkt.2 i art. 11 ustawy z 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642  

ze zm.) Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/108/04 Rady Gminy Gilowice z dnia 06 listopada 2004 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gilowicach zmienia się załącznik do uchwały i otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Jan Małysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1983



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1983



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1983



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1983



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1983


		2013-03-01T14:12:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




